
 

 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o zajištění rozvoje, podpory a provozu 

IS ARES II 
evidované u Objednatele pod č. 3302/040/2014 

uzavřené dne 30. prosince 2014 mezi níže uvedenými stranami 

evidenční číslo MF: 9009/099/2017 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo financí  

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

Jednající:  Viktor Janáček, pověřen řízením sekce 09   

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Odpovědný pracovník:  

 

dále též jen: „Objednatel“ 

a 

 

Asseco Central Europe, a.s. 

sídlo:    Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl, vložka 8525 

IČO:    27074358 

DIČ:   CZ27074358 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

ID datové schránky:  qrhcwzg 

zastoupená:   Ing. Jiřím Dastychem, ředitelem divize Public CZ   

dále též jen:„Poskytovatel“ 

 

Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30. 12. 2014 Smlouvu o zajištění rozvoje, 

podpory a provozu IS ARES II, evidovanou u Objednatele pod č. 3302/040/2014 (dále 

jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2015 evidovaného u Objednatele pod 

č. 3302/022/2015, jejímž předmětem je v zajištění rozvoje, podpory a provozu 

Administrativního registru ekonomických subjektů.    

B. Smlouva je uzavřena s datem plnění do 31.12.2017. Vzhledem k tomu, že v průběhu 

trvání Smlouvy se na straně Objednatele vyskytla potřeba změny závazku pokračováním 

plnění ze Smlouvy i v roce 2018, dohodly se Smluvní strany, s odkazem na čl. 14. odst. 

14.1. Smlouvy, o uzavření Dodatku ke Smlouvě. 

C. Změna závazku ze Smlouvy v souhrnu nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku, 

nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a uskutečňuje se v souladu s ustanovením 

§222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.  

Evidenční číslo Smlouvy MF 

15-000-0001-02 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

1 Předmět Dodatku 
 

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku Smlouvy prodloužením termínu plnění do 

31.5. 2018. Cena předmětu plnění bude navýšena na max. 10 % ceny Předmětu plnění dle 

Smlouvy.  

 

2 Změny Smlouvy  
 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění následovně: 

 

 

2.1 Odst. 4.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:  

4.2. Celková dohodnutá smluvní cena za předmět plnění za celé období trvání smlouvy činí: 

bez DPH 26 218 500,- Kč 

 slovy (dvacet šest milionů dvě stě osmnáct tisíc pět set korun českých) 

DPH 21%  5 505 885,- Kč 

 slovy (pět milionů pět set pět tisíc osm set osmdesát pět korun českých) 

včetně 21 %DPH 31 724 385,- Kč 

 slovy (třicet jedna milionů sedm set dvacet čtyři tisíc tři sta padesát korun 

českých). 

 

2.2 Odst. 4.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:  

4.3. Z toho celková dohodnutá smluvní cena za zajištění podpory a provozu činí: 

bez DPH 16 978 500,- Kč 

 slovy (šestnáct milionů devět set sedmdesát osm tisíc pět set korun 

českých) 

DPH 21%  3 565 485,- Kč 

 slovy (tři miliony pět set šedesát pět tisíc čtyři sta osmdesát pět korun 

českých) 

včetně 21 %DPH 20 543 985,- Kč 

 slovy (dvacet milionů pět set čtyřicet tři tisíc devět set osmdesát pět korun 

českých). 

 

2.3 Odst. 4.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:  

4.4. Z toho celková dohodnutá smluvní cena za zajištění rozvoje činí: 

 

bez DPH 9 240 000,- Kč 

 slovy (devět milionů dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) 

DPH 21%  1 940 400,- Kč 

 slovy (jeden milion devět set čtyřicet tisíc čtyři sta korun českých) 

včetně 21% DPH 11 180 400,- Kč 

 slovy (jedenáct milionů jedno sto osmdesát tisíc čtyři sta korun 

českých). 

 

 



 

 

2.4 Odst. 15.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 

15.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od data podpisu smlouvy do 31.5. 2018. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

3.2. Objednatel a Poskytovatel shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich 

svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

 

3.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

Praze, dne 

…………………………………………… 

 Praze, dne 

…………………………………………… 

Asseco Central Europe, a.s. 

 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

 

 

 

 

…………………………………………… 

  

 

 

 

…………………………………………… 

Hana Bečková  

prokuristka 

 Ing. Viktor Janáček  

pověřen řízením sekce 09   

 

 

   

   

 


